
Zastupitelstvo a rada - ADW

file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM05_2014v/0PDFindex.html[13.11.2014 8:23:25]

1. (1)

2. (2)

3. (3)

4. (4)

5. (5)

6. (6)

7. (7)

8. (8)

9. (9)

10. (10)

11. (11)

12. (12)

MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEC

PROGRAM

5. řádné schůze Zastupitelstva města, konaná dne 6.11.2014
malý sál Divadla J.K.Tyla v Červeném Kostelci

Vyhlášení výsledku voleb
Kateřina Macková

Petr Mědílek
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Složení slibu členů zastupitelstva města
Kateřina Macková

Petr Mědílek
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Program ustavujícího zasedání zastupitelstva města
Kateřina Macková

Petr Mědílek
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Volba ověřovatelů zápisu, členů volební a návrhové komise
Kateřina Macková

Petr Mědílek
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Stanovení počtu členů rady města
Kateřina Macková

Petr Mědílek
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Stanovení počtu místostarostů
Kateřina Macková

Petr Mědílek
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Počet dlouhodobě uvolněných členů zastupitelstva města
Kateřina Macková

Petr Mědílek
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Způsob volby funkcionářů a rady města
Kateřina Macková

Petr Mědílek
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Volební řád ustavujícího zasedání zastupitelstva města
Kateřina Macková

Petr Mědílek
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Volba starosty
Kateřina Macková

Petr Mědílek
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Volba místostarosty
Kateřina Macková

Petr Mědílek
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Volba členů rady města

file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM05_2014v/4150"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM05_2014v/4151"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM05_2014v/4152"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM05_2014v/4153"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM05_2014v/4154"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM05_2014v/4155"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM05_2014v/4156"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM05_2014v/4157"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM05_2014v/4158"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM05_2014v/4159"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM05_2014v/4160"


Zastupitelstvo a rada - ADW

file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM05_2014v/0PDFindex.html[13.11.2014 8:23:25]

13. (13)

14. (14)

15. (15)

Kateřina Macková
Petr Mědílek

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Volba finančního výboru
Kateřina Macková

Petr Mědílek
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Volba kontrolního výboru
Kateřina Macková

Petr Mědílek
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Diskuse
Kateřina Macková

Petr Mědílek
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Zápis z jednání

file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM05_2014v/4162"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM05_2014v/4163"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM05_2014v/4164"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM05_2014v/4165"


1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/5/1
ze dne 6. 11. 2014

Vyhlášení výsledku voleb

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

výsledky voleb do zastupitelstva města.
O tomto usnesení se nehlasovalo.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/5/2
ze dne 6. 11. 2014

Složení slibu členů zastupitelstva města

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

složení slibu členů zastupitelstva města.
O tomto usnesení se nehlasovalo.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/5/3
ze dne 6. 11. 2014

Program ustavujícího zasedání zastupitelstva města

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

program ustavujícího zasedání zastupitelstva města.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/5/4
ze dne 6. 11. 2014

Volba ověřovatelů zápisu, členů volební a návrhové komise

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

I. v o l í

ověřovatele zápisu Řezníčkovou Kukulovou Hanu DiS., Regnera Jiřího

II. v o l í

členy volební komise Ing. Hanuše Jiřího, Ing. Zajíčkovou Evu, Cejnara Karla

III. v o l í

členy návrhové komise Ing. Kejzlara Romana, Kollertovou Marcelu, PharmDr.
Minaříkovou Zuzanu

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/5/5
ze dne 6. 11. 2014

Stanovení počtu členů rady města

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

počet členů rady města 7.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/5/6
ze dne 6. 11. 2014

Stanovení počtu místostarostů

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

počet místostarostů 1.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/5/7
ze dne 6. 11. 2014

Počet dlouhodobě uvolněných členů zastupitelstva města

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

počet dlouhodobě uvolněných členů zastupitelstva města - 2, starostu a místostarostu.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/5/8
ze dne 6. 11. 2014

Způsob volby funkcionářů a rady města

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

I. z a m í t á

tajný způsob hlasování.

II. s c h v a l u j e

veřejný způsob hlasování.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/5/9
ze dne 6. 11. 2014

Volební řád ustavujícího zasedání zastupitelstva města

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

volební řád pro veřejnou volbu ustavujícího zasedání zastupitelstva města.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/5/10

ze dne 6. 11. 2014

Volba starosty

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

v o l í

starostou města Ing. Petráka Rostislava.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/5/11

ze dne 6. 11. 2014

Volba místostarosty

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

v o l í

místostarostou města Bergmanna Richarda.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/5/12

ze dne 6. 11. 2014

Volba členů rady města

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

I. v o l í

členkou rady města Cinkovou Michaelu.

II. v o l í

členem rady města Ing. Hrstku Milana

III. v o l í

členem rady města Ing. Kejzlara Romana.

IV. v o l í

členkou rady města Kollertovou Marcelu.

V. v o l í

členem rady města Mgr. Noska Štěpána.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/5/13

ze dne 6. 11. 2014

Volba finančního výboru

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

I. s c h v a l u j e

počet členů finančního výboru 9.

II. v o l í

Ing. Hanuše Jiřího předsedou finančního výboru.

III. v o l í

za člena finančního výboru Mgr. Ing. Bohadla Davida.

IV. v o l í

za členku finančního výboru Ing. Fialovou Ladu.

V. v o l í

za člena finančního výboru Ing. Hanuše Josefa.

VI. v o l í

za člena finančního výboru Ing. Kábrta Pavla.

VII. v o l í

za člena finančního výboru Ing. Kejzlara Romana.



2

VIII. v o l í

za člena finančního výboru Nováka Kamila.

IX. v o l í

za člena finančního výboru Ing. Novosvěckého Miroslava.

X. v o l í

za členku finančního výboru Vosáhlovou Alenu.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/5/14

ze dne 6. 11. 2014

Volba kontrolního výboru

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

I. s c h v a l u j e

počet členů kontrolního výboru 7.

II. v o l í

Bc. Frankovou Marcelu předsedkyní kontrolního výboru.

III. v o l í

za členku kontrolního výboru PharmDr. Minaříkovou Zuzanu.

IV. v o l í

za člena kontrolního výboru Nejmana Petra.

V. v o l í

za členku kontrolního výboru Růžkovou Ivanu.

VI. v o l í

za člena kontrolního výboru Rýdla Tomáše.

VII. v o l í

za členku kontrolního výboru Ing. Zajíčkovou Evu.



2

VIII. v o l í

za člena kontrolního výboru Vondru Josefa.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/5/15

ze dne 6. 11. 2014

Diskuse

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

I. s c h v a l u j e

vyplácení měsíční odměny neuvolněným členům ZM v dosavadní výši od 6.11.2014.
Na zasedání RM bude předložen konkrétní návrh odměn. Navržené výše odměn budou
následně předloženy ZM k projednání.

II. b e r e   n a   v ě d o m í

připomínky členů ZM a občanů.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zápis

5. řádné schůze Zastupitelstva města, konaná dne
6. 11. 2014 v 16:00 hod.

malý sál Divadla J.K.Tyla v Červeném Kostelci

v e ř e j n á v e r z e

Přítomni: 25 členů ZM, 9 vedoucích odborů MěÚ, 55 občanů
Prezenční listiny přiloženy.

Dále přítomni: Ing. Fišer Petr, tajemník MěÚ
Hosté:
Omluvení:
Ověřovatelé: Řezníčková Kukulová Hana DiS., Regner Jiří
Zapsal: Macková Kateřina
Návrhová komise:
Ing. Kejzlar Roman, Kollertová Marcela, PharmDr. Minaříková Zuzana

Na zasedání je přítomno 25 členů ZM - ZM je usnášeníschopné.

Schválený program:

1 Vyhlášení výsledku voleb
2 Složení slibu členů zastupitelstva města
3 Program ustavujícího zasedání zastupitelstva města
4 Volba ověřovatelů zápisu, členů volební a návrhové komise
5 Stanovení počtu členů rady města
6 Stanovení počtu místostarostů
7 Počet dlouhodobě uvolněných členů zastupitelstva města
8 Způsob volby funkcionářů a rady města
9 Volební řád ustavujícího zasedání zastupitelstva města
10 Volba starosty
11 Volba místostarosty
12 Volba členů rady města
13 Volba finančního výboru
14 Volba kontrolního výboru
15 Diskuse

K jednotlivým bodům programu:

1. Vyhlášení výsledku voleb
Předkladatel: Kateřina Macková, Petr Mědílek
Tajemník MěÚ, pan Ing. Fišer Petr, pověřeného funkcí registračního úřadu dle § 12 zákona č.
491/2001 Sb., seznámil přítomné s výsledkem voleb v Červeném Kostelci.



2

Usnesení č. Z-2014/5/1
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

b e r e n a v ě d o m í
výsledky voleb do zastupitelstva města.
O tomto usnesení se nehlasovalo.

2. Složení slibu členů zastupitelstva města
Předkladatel: Kateřina Macková, Petr Mědílek
Předsedající pan Mědílek Petr /dále jen předsedající/ přečetl znění slibu člena zastupitelstva města
a členové zastupitelstva města složili do jeho rukou předepsaný slib. Jako poslední složil slib do
rukou Cejnara Karla pan Mědílek Petr. Záznam o složení slibu podepsaný všemi přítomnými členy
je přílohou originálu zápisu ze zasedání ZM.

Usnesení č. Z-2014/5/2
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

b e r e n a v ě d o m í
složení slibu členů zastupitelstva města.
O tomto usnesení se nehlasovalo.

3. Program ustavujícího zasedání zastupitelstva města
Předkladatel: Kateřina Macková, Petr Mědílek
Předsedající předložil členům zastupitelstva města program dnešního ustavujícího zasedání.

Program:
1. Vyhlášení výsledku voleb
2. Složení slibu členů ZM
3. Program ustavujícího zasedání zastupitelstva města
4. Volba ověřovatelů zápisu, členů volební a návrhové komise
5. Stanovení počtu členů rady města
6. Stanovení počtu místostarostů
7. Počet dlouhodobě uvolněných členů zastupitelstva města
8. Způsob volby funkcionářů a rady města
9. Volební řád ustavujícího zasedání zastupitelstva města
10. Volba starosty
11. Volba místostarosty
12. Volba členů rady
13. Volba finančního výboru
14. Volba kontrolního výboru
15. Diskuse

25-25,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/5/3

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

program ustavujícího zasedání zastupitelstva města.

4. Volba ověřovatelů zápisu, členů volební a návrhové komise
Předkladatel: Kateřina Macková, Petr Mědílek



3

Předsedající určil zapisovatelku pí Mackovou Kateřinu a navrhl zvolit ověřovatele zápisu:
Řezníčková Kukulová Hana DiS., Regner Jiří

Předsedající navrhl zvolit volební komisi ve složení: Ing. Hanuš Jiří, Ing. Zajíčková Eva, Cejnar
Karel

Předsedající navrhl zvolit návrhovou komisi ve složení: Ing. Kejzlar Roman, Kollertová Marcela,
PharmDr. Minaříková Zuzana

I.25-24,0,1,S II.25-23,0,2,S
III.25-22,0,3,S

Usnesení č. Z-2014/5/4
Zastupitelstvo města Červený Kostelec
I. v o l í

ověřovatele zápisu Řezníčkovou Kukulovou Hanu DiS., Regnera Jiřího
II. v o l í

členy volební komise Ing. Hanuše Jiřího, Ing. Zajíčkovou Evu, Cejnara Karla
III. v o l í

členy návrhové komise Ing. Kejzlara Romana, Kollertovou Marcelu, PharmDr.
Minaříkovou Zuzanu

5. Stanovení počtu členů rady města
Předkladatel: Kateřina Macková, Petr Mědílek
Předsedající předložil zastupitelstvu města následující návrhy:
Počet členů rady města:7

24-24,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/5/5

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

počet členů rady města 7.

6. Stanovení počtu místostarostů
Předkladatel: Kateřina Macková, Petr Mědílek
Předsedající předložil zastupitelstvu města následující návrhy:
Počet místostarostů: 1

24-24,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/5/6

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

počet místostarostů 1.

7. Počet dlouhodobě uvolněných členů zastupitelstva města
Předkladatel: Kateřina Macková, Petr Mědílek
Předsedající předložil zastupitelstvu města návrh na dva dlouhodobě uvolněné členy zastupitelstva
starostu a místostarostu.

24-24,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/5/7



4

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

počet dlouhodobě uvolněných členů zastupitelstva města - 2, starostu a
místostarostu.

8. Způsob volby funkcionářů a rady města
Předkladatel: Kateřina Macková, Petr Mědílek
Předsedající konstatoval, že nestanoví-li zastupitelstvo jinak, probíhá volba starosty, místostarosty
a rady města veřejným hlasováním.

P. Regner navrhl způsob volby - tajná.
I.25-18,6,1,S II.25-18,6,1,S

Usnesení č. Z-2014/5/8
Zastupitelstvo města Červený Kostelec
I. z a m í t á

tajný způsob hlasování.
II. s c h v a l u j e

veřejný způsob hlasování.

9. Volební řád ustavujícího zasedání zastupitelstva města
Předkladatel: Kateřina Macková, Petr Mědílek
Protože byl schválen veřejný způsob volby, byl projednán volební řád, který stanovuje pravidla
pro způsob volby veřejné.

25-25,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/5/9

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

volební řád pro veřejnou volbu ustavujícího zasedání zastupitelstva města.

10. Volba starosty
Předkladatel: Kateřina Macková, Petr Mědílek
Řízení voleb se ujal předseda volební komise Ing. Hanuš Jiří, který seznámil přítomné členy s
technickou stránkou voleb a vyzval k podání návrhu kandidátů na funkci starosty.
Návrh kandidátů na funkci starosty:

Ing. Hrstka Milan navrhl na funkci starosty Ing. Petráka Rostislava, který s tímto návrhem vyjádřil
souhlas.
Vondra Josef navrhl na funkci starosty Regnera Jiřího, který s tímto návrhem vyjádřil souhlas

25-17,7,1,S
Usnesení č. Z-2014/5/10

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
v o l í

starostou města Ing. Petráka Rostislava.

11. Volba místostarosty
Předkladatel: Kateřina Macková, Petr Mědílek



5

Návrh kandidátů na funkci místostarosty:
Klepáček Vlastimil navrhl na funkci místostarosty Bergmanna Richarda, který s tímto návrhem
vyjádřil souhlas.
PharmDr. Minaříková Zuzana navrhla na funkci místostarosty Regnera Jiřího, který s tímto
návrhem vyjádřil souhlas.

25-15,7,3,S
Usnesení č. Z-2014/5/11

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
v o l í

místostarostou města Bergmanna Richarda.

12. Volba členů rady města
Předkladatel: Kateřina Macková, Petr Mědílek
Návrhy kandidátů na člena rady města:

I. Řezníčková Kukulová Hana DiS. navrhla za členku rady města Cinkovou Michaelu.
II. Řezníčková Kukulová Hana DiS. navrhla za člena rady města Ing. Hrstku Milana
III. Klepáček Vlastimil navrhl za člena rady města Ing. Kejzlara Romana
IV. Ing. Zajíčková Eva navrhla za členku rady města Kollertovou Marcelu
V. Ing. Zajíčková Eva navrhla za člena rady města Mgr. Noska Štěpána

Všichni navržení vyslovili se svojí kandidaturou souhlas.
I.25-17,5,3,S II.25-15,5,5,S

III.25-18,2,5,S IV.25-17,5,3,S
V.25-17,3,5,S

Usnesení č. Z-2014/5/12
Zastupitelstvo města Červený Kostelec
I. v o l í

členkou rady města Cinkovou Michaelu.
II. v o l í

členem rady města Ing. Hrstku Milana
III. v o l í

členem rady města Ing. Kejzlara Romana.
IV. v o l í

členkou rady města Kollertovou Marcelu.
V. v o l í

členem rady města Mgr. Noska Štěpána.

13. Volba finančního výboru
Předkladatel: Kateřina Macková, Petr Mědílek
Starosta předložil návrh na jmenování členů finančního výboru. Navrhl 9 členů finančního výboru.
Finanční výbor:
Ing. Hanuš Jiří, předseda
Mgr. Ing. Bohadlo David
Ing. Fialová Lada



6

Ing. Hanuš Josef
Ing. Kábrt Pavel
Ing. Kejzlar Roman
Novák Kamil
Ing. Novosvěcký Miroslav
Vosáhlová Alena

I.25-19,0,6,S II.25-24,0,1,S
III.25-18,2,5,S IV.25-23,0,2,S
V.25-25,0,0,S VI.25-24,0,1,S

VII.25-25,0,0,S VIII.25-22,0,3,S
IX.25-20,0,5,S X.25-22,0,3,S

Usnesení č. Z-2014/5/13
Zastupitelstvo města Červený Kostelec
I. s c h v a l u j e

počet členů finančního výboru 9.
II. v o l í

Ing. Hanuše Jiřího předsedou finančního výboru.
III. v o l í

za člena finančního výboru Mgr. Ing. Bohadla Davida.
IV. v o l í

za členku finančního výboru Ing. Fialovou Ladu.
V. v o l í

za člena finančního výboru Ing. Hanuše Josefa.
VI. v o l í

za člena finančního výboru Ing. Kábrta Pavla.
VII. v o l í

za člena finančního výboru Ing. Kejzlara Romana.
VIII. v o l í

za člena finančního výboru Nováka Kamila.
IX. v o l í

za člena finančního výboru Ing. Novosvěckého Miroslava.
X. v o l í

za členku finančního výboru Vosáhlovou Alenu.

14. Volba kontrolního výboru
Předkladatel: Kateřina Macková, Petr Mědílek
Starosta předložil návrh na jmenování členů kontrolního výboru.
Navrhl 7 členů kontrolního výboru.
Kontrolní výbor:
Bc. Franková Marcela, předsedkyně
PharmDr. Minaříková Zuzana
Nejman Petr
Rýdl Tomáš
Zajíčková Eva



7

Vondra Josef

P. Regner navrhl na předsedu kontrolního výboru Vondru Josefa.
I.25-25,0,0,S II.25-16,0,9,S

III.25-25,0,0,S IV.25-23,0,2,S
V.25-22,0,3,S VI.25-20,0,5,S

VII.25-24,0,1,S VIII.25-25,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/5/14

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
I. s c h v a l u j e

počet členů kontrolního výboru 7.
II. v o l í

Bc. Frankovou Marcelu předsedkyní kontrolního výboru.
III. v o l í

za členku kontrolního výboru PharmDr. Minaříkovou Zuzanu.
IV. v o l í

za člena kontrolního výboru Nejmana Petra.
V. v o l í

za členku kontrolního výboru Růžkovou Ivanu.
VI. v o l í

za člena kontrolního výboru Rýdla Tomáše.
VII. v o l í

za členku kontrolního výboru Ing. Zajíčkovou Evu.
VIII. v o l í

za člena kontrolního výboru Vondru Josefa.

15. Diskuse
Předkladatel: Kateřina Macková, Petr Mědílek
Ing. Hrstka - požádal bych o seznámení s výší odměn zastupitelů města.
P. Starosta - seznámil přítomné s dosavadní výší odměn zastupitelů města.
Pí Kollertová - chtěla bych navrhnout, aby na příštím zasedání ZM bylo možné pří elektronickém
hlasování hlasovat zároveň rukou, aby i občané věděli jak, kdo hlasuje.
P. Vondra - já samozřejmě tento návrh podporuji, ale jak zajistíte, že když zvednu ruku, že stisknu
tlačítko?
Ing. Wajsar - zůstává někde uchováno, jak kdo hlasoval? Dalo by se hlasování případně zveřejnit?
Ing. Kordina - systém umožňuje uchovávat tabulku o hlasování, ale je neveřejná. Stalo se jen
jednou, když starosta nařídil zveřejnit hlasování. Vycházeli jsme z toho, že jste se kolektivně
dohodli na nezveřejňování. Pokud se dohodnete na změně není problém tabulku doplnit.
P. Mědílek - v tomto případě je potřeba přepracovat jednací řád zastupitelstva. Postup o hlasování
musí být podle jednacího řádu. Na příštím jednání ZM by se měl projednat nový jednací řád
zastupitelstva. Doporučil bych, aby se RM jednacím řádem zabývala a navrhla ZM schválení
nového.
Starosta - já bych navrhoval, aby RM na příštím jednání ZM předložila konkrétní návrhy, jak toto
řešit.
P. Cejnar - poděkoval p. Mědílkovi za práci, kterou vykonal pro město Červený Kostelec.



8

P. Šimek - vystoupil s připomínkami k p. Bergmannovi.
Pí Šolcová - brali jste vůbec v potaz, kdo je vítězem voleb a že jste na svých koaličních schůzkách
úplně KDU vyšachovali ze hry. Jak je možné, že KDU nemá nikoho v radě.
P. Starosta - je běžné, že po volbách vznikají koalice, kdy strany spolu jednají o možnosti zapojit
se do vedení města. Do voleb jdou všichni proto, aby se nějakým způsobem podíleli v rámci svých
programů, svých možností, které jim ty volby dají. Na základě toho vznikají koalice. Vítězná strana
se nemusí účastnit, protože v rámci poměru těch dalších stran je ta koalice tak silná, že má většinu
v zastupitelstvu města. My jsme s KDU, jako Spoluobčané jednali. Pokračovali jsme v jednání s
SNK a KOSTELCEM PRO LIDI. Přijde mi to, jako férová soutěž.

I.25-25,0,0,S II.25-25,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/5/15

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
I. s c h v a l u j e

vyplácení měsíční odměny neuvolněným členům ZM v dosavadní výši od
6.11.2014.
Na zasedání RM bude předložen konkrétní návrh odměn. Navržené výše odměn
budou následně předloženy ZM k projednání.

II. b e r e n a v ě d o m í
připomínky členů ZM a občanů.

Jednání bylo ukončeno v 18.00 hodin.

Ing. Petrák Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta

DiS. Řezníčková Kukulová Hana
ověřovatel zápisu

Jiří Regner
ověřovatel zápisu


	Lokální disk
	Zastupitelstvo a rada - ADW
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM05_2014v/1_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM05_2014v/2_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM05_2014v/3_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM05_2014v/4_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM05_2014v/5_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM05_2014v/6_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM05_2014v/7_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM05_2014v/8_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM05_2014v/9_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM05_2014v/10_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM05_2014v/11_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM05_2014v/12_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM05_2014v/13_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM05_2014v/14_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM05_2014v/15_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM05_2014v/zapis.pdf


		2014-11-13T10:10:19+0100




